

Furnizor **S&L TRUST CONSTRUCT**
S.R.L.

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.registru com./an **J40/21753/2004**CIF/CUI: **RO17072800**Sediul **str. GEORGE FOLESCU, nr. 32,**
parterLoc./Jud **SECTOR 2,BUCURESTI**Contul **RO53BACX000000695181000**Banca **Unicredit Bank - Grigore Mora**PL **Sos. Bucuresti-Targoviste, Nr.688A,**
Crevedia, Dambovita**FACTURA**Seria **SLTRU** nr. **00071055 FC**Cumparator **ALGORITHM**
CONSTRUCTII S3 SRL

(denumire, forma juridica)

Reg. com. **J40/8651/2017**CIF/CUI: **RO 37714360**Sediul **B-DUL BASARABIA, NR.256,**
CLADIRE C1Loc./Jud. **Sector 3,Bucuresti**Contul **RO32BTRLRONCRT041491270**Banca **Banca TRANS.**Nr. facturii **230600750**Data (ziua, luna, anul) **09/06/2023**Nr. aviz insotirea marfii **230600609****Data scadenta: 09/07/2023**Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Surub autofiletant Knauf TN, TN 3,5 x 55 mm (250buc/cut)_495221	cut	19.000	28.21	535.99	101.84
2	Etansant si adeziv poliuretanic monocomponent, Mapei, Mapeflex PU45 FT, 111_grigio, 300ml_6PG011143	buc	36.000	27.05	973.80	185.02
Semnatura de primire de pe factura certifica acceptarea din partea Cumparatorului a produselor (inclusiv receptia lor), a preturilor si calitatii acestora. In cazul intarzierilor fata de termenul de plata a facturilor, cumparatorul datoreaza penalitati de 0.05% pe zi de intarziere din valoarea facturii neachitate.						

1,509.79**286.86**

de plata

1,796.65emis cu **B-Org ERP** 1.2.4969